
Uchwała nr XXX/204/2022

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 27 stycznia 2022

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Banie Mazurskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1372 ze zm.), art. 15 i art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1170 ze zm.) oraz art. 9, art. 28 5 4,

art. 47 5 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1540
ze zm.) uchwala się, co następuje:

9 1. W uchwale nr XII/65/2015 Rady Gminy w Baniach Mazurskich z dnia 27 października
2015 r. w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Banie Mazurskie (Dz. U. woj. w-m z 2015 poz.
3859; z 2018 poz. 4961; z 2020 poz.2830) 53 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się następujących pracowników Urzędu Gminy w Baniach
Mazurskich:

1) Panią Agnieszkę Aniołowską,
2) Panią Agnieszkę Abramowicz,
3) Panią Iwonę Pińczak,
4) Panią Martynę Bruś.”

@ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie.

@ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Przewod/?czący Rady Gminy
fu? ' ]gefaniya] Urbańska


